Mangaratiba, 10 de dezembro de 2024 Ano VI - Edição 456

www.mangaratiba.rj.leg.br
Versão Digital

Horus S. Serviços LTDA
Diagramação

Horus S. Serviços LTDA
Publicação Online

contato@cmmangaratiba.rj.gov.br

3

ERRATA

Publicada a Portaria nº 417/2024, na edição nº 453, ano VI, do Diário
Oficial da Câmara Municipal de Mangaratiba, em 05 de dezembro de
2024, pág. 06, tem pelo presente, a seguinte correção.

Onde se lê:
“EXONERA TODOS OS OCUPANTES DE CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DO GABINETE DO
VEREADOR
RÔMULO DOS SANTOS NOGUEIRA”.

Leia-se:
“EXONERA TODOS OS OCUPANTES DE CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DO GABINETE DO
VEREADOR
EMILSON DOS SANTOS COELHO”.

RENATO JOSÉ PEREIRA
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 438/2024.

 “Concede Férias a(o) Servidor(a).”

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANGARATIBA, no uso de suas atribuições legais, conforme artigo
39, inciso XXIX, da Resolução nº 58/99.

      R E S O L V E:

  Art.1º. Conceder a(o) Servidor(a) EDIMAR TAVARES DA SILVA,
30 dias de Licença Prêmio referente ao período aquisitivo de
14/06/2019 à 13/06/2024, em forma de pecúnia indenizatória, de
acordo com o Processo nº 902/2024.

Art.2º. Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

RENATO JOSÉ PEREIRA
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 437/2024.

“NOMEIA PARA O CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO DE ASSESSOR(A) PARLAMENTAR I”.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANGARATIBA, no uso de suas atribuições legais, conforme o
artigo 39, inciso XXIX, da Resolução nº 58/99.

      R E S O L V E:

    Art.1º.Nomear o(a) Sr(a).  LUIZA CLAUDIA DE CARVALHO
DA SILVA AVILA, para o cargo de Provimento em Comissão de
Assessor(a) Parlamentar I, símbolo (CAP), do Gabinete da Vereadora
Cecília Ribeiro Cabral, com data retroativa a 01 de novembro de
2024, conforme Processo nº 908/2024.

Art.2º. Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

RENATO JOSÉ PEREIRA
PRESIDENTE

10 de dezembro de 2024 Ano VI - Nº 456

PORTARIA Nº 419/2024.

“NOMEIA PARA O CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO DE ASSESSOR(A) PARLAMENTAR I”.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANGARATIBA, no uso de suas atribuições legais, conforme o
artigo 39, inciso XXIX, da Resolução nº 58/99.

          R E S O L V E:

   Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). JEFFERSON SANTOS DE
ANDRADE, para o cargo de Provimento em Comissão de Assessor(a)
Parlamentar I, símbolo (CAP), do Gabinete do Vereador Emilson dos
Santos Coelho, com data retroativa a 27 de novembro de 2024,
conforme Processo nº 956/2024.

Art.2º. Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

RENATO JOSÉ PEREIRA
PRESIDENTE